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Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta tarjoaa virikkeellistä ja turvallista toimintaa 
lapsille ennen koulupäivää ja sen jälkeen.  Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan 
tavoitteena on  

 tukea kodin ja koulun kasvatustyötä 
 tukea lapsen tunne-elämän kehitystä ja eettistä kasvua 
 edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa 
 ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta 
 tarjota lapsille monipuoliset mahdollisuudet osallistua ohjattuun ja virkistävään 

toimintaan 
 mahdollistaa lepo rauhallisessa ympäristössä ammattitaitoisten ja tehtävään soveltuvan 

henkilön valvonnassa 
Perusopetuslain mukainen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu 1. ja 2. 
vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien erityisopetukseen otetuille tai 
siirretyille oppilaille. 

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta säädetään Perusopetuslain luvussa 8 a. Kunta saa 
valtionosuutta perusopetuslain mukaisen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan 
järjestämiseen. Toimintaa tulee tarjota joko 570 tai 760 tuntia koulun työvuoden aikana, 
kullekin toimintaan osallistuvalle lapselle keskimäärin 3 tai 4 tuntia päivässä. Kunta voi 
periä aamu- ja iltapäivätoiminnasta kuukausimaksuja. Maksu saa olla 570 tunnin osalta 
enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa. Toimintaa voidaan järjestää 
arkipäivisin pääsääntöisesti klo 7–17. 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan tulee perustua Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan 
perusteisiin 2011. Sen pohjalta kunnan tulee laatia ja hyväksyä toimintasuunnitelma. 
Toiminnan suunnittelussa painotetaan muun muassa yhteistyötä kotien ja koulujen, eri 
hallintokuntien sekä toiminnan järjestäjien kanssa. (www.oph.fi) 

Tuusniemellä ap/ip maksut peritään seuraavasti:  

Ap klo 7-9:00 alle 3h/pvä 70€/kk 

Ip klo 13-16:00 alle 3h/pvä 70€/kk 

Ip klo 13-17:00 alle 4h/pvä 80€/kk 

Ap + Ip yht alle 5h/pvä 140€/kk 

Ap + Ip yht. alle 6h/pvä 150€/kk 

Laki sanoo ap/ip perustuvan tuntimäärään, eikä vuorokauden aikaan. 
Laskutusjärjestelmämme Daisy ei kykene laskemaan eri vuorokauden ajalle erilaista 
hintaa. Näin ollen esitän sivistyslautakunnan päätettäväksi yhdenmukaistaa ap/ip toiminta 
maksut tuntiperustaiseksi, huolimatta aamusta tai iltapäivästä tapahtuvasta toiminnasta.  



 Lisäksi ehdotan kohtuullistamista maksuissa, koska perheet käyttävät palvelua verrattain 
vähän kuukautta kohti, noin 20 – 40 h/kk. 

 Ympäristökuntien hinta 80€ on yleinen summa.  

 Esitän lisäksi ap/ip toiminnan järjestämistä myös Tuusjärven varhaiskasvatusyksikössä, 
perheiden palvelemiseksi sekä asiakasmaksutulojen saamiseksi.  

 

 
 
 
Valmistelija Varhaiskasvatusjohtaja Kirsi Tuononen 

 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että   
1) Tuusniemen aamu- ja iltapäivätoiminnan maksu on 1.8.2023 alkaen 80 
€/kk  
2) aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään jatkossa myös Tuusjärven 
varhaiskasvatusyksikössä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


